אגף חינוך וקהילה

י"ב אב תשע"ח
24 יולי 2018
סימוכין: 196803

### פרוטוקול ועדת חינוך מיום 16/07/18

**משתתפים נציגי מועצה:** גלעד רבינוביץ – ס. ראש המועצה ומחזיק תיק החינוך ממלכתי, אבי אלטלף – חבר מועצה ומחזיק תיק החינוך הדתי, אופירה ביטון – מנהלת אגף חינוך וקהילה, ענת אפרים – מנהלת מחלקת קדם-יסודי, צ'ריל קמפר – מנהלת המחלקה לצרכים מיוחדים, רחל טנא רכזת תקשוב ומקדמת פדגוגיה חדשנית.